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Høring – NOU 2016:14 Mer å hente Bedre læring for elever med stort 
læringspotensial 

Viser til høringsnotat fra Kunnskapsdepartementet angående overnevnte 

NOU. 

Norsk Forbund for Utviklingshemmede (NFU) er en 

menneskerettighetsorganisasjon som både arbeider for full deltakelse og 

likeverd, og mot diskriminering. NFU skal ivareta interessene til mennesker 

med utviklingshemning og deres familier ovenfor sentrale, regionale og lokale 

myndigheter. NFU har 8000 medlemmer. 

Vi har noen generelle merknader til utredningen. Det er positivt at det 

gjennomgående legges så stor vekt på betydningen av et inkluderende 

læringsmiljø. Vi vil imidlertid uttrykke bekymring for at det i så stor grad 

differensieres mellom forskjellig typer behov. Vi mener de utfordringene som 

fremgår i utredningen også kunne vært en beskrivelse av situasjonen for 

elever som ikke faller inn under definisjonen «evnerike», og vil understreke 

alle elevers behov for fremragende skolemiljø for å få utnyttet sitt potensiale. 

Vi vil her trekke frem den generelle kommentaren til artikkel 24 i CRPD om 
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hva inkluderende opplæring er, samt barnekonvensjonens artikkel 28 som sier 

at opplæringen skal være tilgjengelig og oppnåelig for alle barn.  

Vi vil derfor oppfordre til at man i den videre oppfølgingen av utredningen 

fokuserer på et inkluderende skolemiljø uavhengig av elevenes tiltenkte 

ferdigheter, og at det legges til rette for god og riktig opplæring for alle elever 

basert på den enkeltes ferdigheter og behov.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
Med vennlig hilsen, 

 
Kristine Vierli (sign)  
juridisk rådgiver 
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